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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 000,00 m2,

Góra Puławska

Cena 110 000 zł

Na sprzedaż działka przy ul. Janowieckiej w Górze Puławskiej.  Działka  o powierzchni 0,2984 ha krótszym bokiem (ok.
14 m) przylega do drogi asfaltowej (trasa Góra Puławska-Janowiec) i ciągnie się aż do wału wiślanego.  Na działce
znajdują się stare budynki ( dom, stodoła oraz piwnica). Przez działkę przebiegają wszystkie potrzebne media (woda z
wodociągu gminnego, prąd, kanalizacja). W sąsiedztwie znajdują się wolnostojące domy jednorodzinne. 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również  pośrednik
odpowiedzialny za ofertę.
Sprzedajemy i wynajmujemy mieszkania, domy, lokale i działki. Zapewniamy kompleksową obsługę: doradztwo
kredytowe i prawne, pomoc notariusza. Dla nas liczysz się Ty i bezpieczeństwo całej transakcji.

Do ceny nieruchomości należy również doliczyć koszty okołotransakcyjne:
- 2% podatku od czynności cywilnoprawnych
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- koszt taksy notarialnej,
- koszty wpisów w Księdze Wieczystej
- koszt obsługi przez biuro nieruchomości.
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Symbol 25/HMP/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 110 000, 00 PLN

Cena za m2 36, 67 PLN Cena negocjowana

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat puławski Gmina Puławy

Miejscowość Góra Puławska Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 3 000, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA DO
ROZBIÓRKI

Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Wartość udziału w działce 1/2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Czy jest KW

Nr Licencji 24577

https://homepartner.com.pl/pop_waluty.php?cena=110000&width=230
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Katarzyna Sulima 733531337
katarzyna.sulima@homepartner.com.pl

Więcej ofert na stronie www.homepartner.com.pl


